DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

31/10/2025 EDIÇÃO Nº 087 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 1261/2025

O  Sr.  Marcos  Paulo  Silva  da  Luz,  Prefeito  de  Rosário  do  Sul/RS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  RESOLVE  DESIGNAR  o  servidor  Ébert
Crisóstomo Machado da Silveira, matrícula nº 234526-2, CPF nº 533.548.000-97 para exercer a função de Gestor e os servidores Luis Carlos
Antunes Medina,  matrícula nº 234468-3, CPF nº 730.058.600-78, Janete Machado da Silva, matrícula n° 234465-8, CPF n° 005.571.270-33 e
Leandro Pacheco Rodrigues, matrícula n° 233097-0, CPF n° 009.910.470-95 para exercerem a função de Fiscais Setoriais, todos das Atas de
Registro  de  Preços  n°  315/2025  a  324/2025,  oriundas  do  Pregão  Eletrônico  n°  38/2025,  cujo  objeto  é  o  registro  de  preços  para  aquisição  de
materiais de construção e artefatos de concreto.

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 30 de outubro de 2025.

Marcos Paulo Silva da Luz,

Prefeito de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: c1fff559-f948-4774-a05e-2666ca95ff0c

http://www.rosariodosul.rs.gov.br